
Uchwała Nr II/U/1202/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 8 lipca 2002 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220; Nr 62, poz. 558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać Honorowe Obywatelstwo Miasta Szczecina Jego Świątobliwości Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


